
Tehyn luottamusmiehet Pohjanmaan hyvinvointialueella 7.2.2024-31.12.2027  
Tehys förtroendemän inom Österbottens välfärdsområde 7.2.2024-31.12.2027 
 
Huom! Otathan meihin yhteyttä mieluiten sähköpostitse tai puhelimitse!  

Obs! Kontakta oss helst via e-post eller per telefon! 

 

Päätoimiset luottamusmiehet / Förtroendemän på heltid  

 
Koordinoiva pääluottamusmies / Koordinerande huvudförtroendeman 
Jaani Kujanpää (Tehyn neuvottelija, Tehys förhandlare) 
Vaasa 
puh. 06 213 4856, 040 024 0911 
jaani.kujanpaa@ovph.fi 
 
 
Koordinoiva pääluottamusmies / Koordinerande huvudförtroendeman 
Barbro Mattila (Tehyn neuvottelija, Tehys förhandlare) 
Vasa 
puh. 044 727 7358 
barbro.mattila@ovph.fi 
 
 
Pääluottamusmies / Huvudförtroendeman 
Minna Limnell (Tehyn neuvottelija, Tehys förhandlare) 
Pietarsaari 
puh. 050 438 5903 
minna.limnell-rajala@ovph.fi 
 
 
Luottamusmies / Förtroendeman 
Tero Peltomaa  
Vaasa 
puh. 040 628 2886 
tero.peltomaa@ovph.fi 

 

 

 

 

mailto:jaani.kujanpaa@ovph.fi
mailto:barbro.mattila@ovph.fi
mailto:kim.yli-pelkola@ovph.fi
https://intra.pohjanmaanhyvinvointi.fi/Users/tero.peltomaa/Desktop/tero.peltomaa@ovph.fi


Luottamusmiehet / Förtroendemän  
Luottamusmies / Förtroendeman 
Esihenkilöiden luottamusmies / Förpersonernas förtroendeman                                                               
Jeanette Stenberg-Väänänen 
Vasa 
puh. 040 529 5964 
jeanette.stenberg-vaananen@ovph.fi 
 
Luottamusmies / Förtroendeman 

Ann-Christine Ekroos  
Närpes 
puh. 040 186 6809 
ann-christine.ekroos@ovph.fi 
 
Luottamusmies / Förtroendeman 

Miia Prepula 
Vaasa 
puh. 040 184 2637  (keskiviikkoisin/onsdagar) 
miia.prepula@ovph.fi 
 
Luottamusmies / Förtroendeman 

Aleksandra Silna-Snellman 
Jakobstad 
puh. 040 184 3572(tisdagar/tiistaisin) 
aleksandra.silna@ovph.fi 
 
Luottamusmies / Förtroendeman 

Minna Andrejeff 
Vaasa 
minna.andrejeff@ovph.fi 
 
Luottamusmies / Förtroendeman 

Kari Kuusela 
Vaasa  
kari.kuusela@ovph.fi 
 
Luottamusmies / Förtroendeman 

Anton Lind 
Korsholm 
anton.lind@ovph.fi 
 
Luottamusmies / Förtroendeman 

Nina Nystrand-Hammarström 
Korsholm  
nina.nystrand-hammarstrom@ovph.fi  
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